[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Кашира

О внесении изменений в муниципальную программу
«Экология  и окружающая среда»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кашира Московской области, постановлением администрации городского округа Кашира от 31.10.2016г. №3274-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Кашира» (в редакции от 16.11.2017г. №4141-па, с изм. от 30.03.2018г.                  №915-па), решением Совета депутатов городского округа Кашира  от 29.12.2020 года  №121-н  «О  бюджете городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» (в редакции от 25.02.2021  года            №12-н),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Экология и окружающая среда», утвержденную постановлением администрации городского округа Кашира от 31.10.2019г. №3236-па (в редакциях постановлений администрации городского округа Кашира  от  31.12.2019г. №3938-па,  от  27.03.2020г. №751-па, от  05.06.2020г. №1150-па, от  17.08.2020г. №1657-па, от 13.11.2020г. №2471-па, от 29.12.2020г. №2951-па, от 29.12.2020г. №2952-па, 16.02.2021г. №349-па),  изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению  «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте  администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира                             М.Л. Родикова.
Глава
городского округа Кашира                                                        Д.В.Волков